CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 259/CSJT.GP.SG., DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT N.º 052, de 15 de outubro de

2018,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de uma diária e

meia de viagem em favor do servidor RÔMULO BORGES ARAÚJO, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos

dias 23 e 24/10/2018; e

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea em favor do Sr. JOSÉ ALBERTO

REYNALDO MAIA ALVES FILHO, Auditor Fiscal do Trabalho, para o trecho São

Paulo/Brasília/Recife, referente ao período de 23 a 26/10/2018, e o pagamento de uma diária e

meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$700,00 (setecentos reais), referente aos

dias 23 e 24/10/2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº42, 26 Outubro de 2018, pág.9